Agama Banjarnegara Tahun 2026, dengan ini mengumumkan bahwa Lembaga yang akan 

menjadi Penyedia Layanan Pos Bantuan Hukum pada Pengadilan Agama Banjarnegara 

Tahun 2026 adalah: 

Nama Lembaga  : Perkumpulan Lembaga Bantuan Hukum (PLBH) Banjarnegara 

Alamat   : Jl. Raya Semampir Km. 3 Banjarnegara 

Nilai Kontrak  : Rp 60.200.000 (enam puluh juta dua ratus ribu rupiah) 

Jumlah Layanan  : 602 orang 

Demikian untuk dapat diketahui dan diucapkan terima kasih. 

Banjarnegara, 29 Desember 2025 

Ketua Tim Seleksi      Pejabat Pengadaan 

Drs. SALIM, S.H., M.H.     WAHYU PUJI LEKSONO 

NIP.